И.о. ректора ДВГУПС

                       доценту Ганусу А.Н.
студента(ки) __ курса ИИФО

_________________________

              фамилия

_________________________

                  имя, отчество

шифр____________________

тел. _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
  Прошу предоставить академический отпуск в связи со сложившейся неблагополучной эпидемиологической ситуацией в стране, в целях недопущения распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19), и отсутствия возможности обучения  удалённо с применением дистанционных технологий, электронного обучения
 с «___» __________ 20___ г. до «___» ____________ 20___ г.
Копия паспорта прилагается.
О смене ОПОП предупрежден (____________).

                                                                                                 подпись

      О выходе из академического отпуска при отсутствии бюджетных мест, на место с полной компенсацией затрат на обучение ПРЕДУПРЕЖДЕН

                                                                                (____________).
                                                                                                                                   подпись

_______________

_________________
Дата

       Подпись